2023年10月
会員各位

亀田医療大学同窓会
会長 舘岡 大樹

2023年度亀田医療大学同窓会定期総会（報告）について

深秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。
さて、2023年度亀田医療大学同窓会定期総会について、下記のとおり実施しましたの

で、ご報告いたします。

日時 ： 2023 年 10 月 21 日（土）11 時～
場所 ： 亀田医療大学 学生会館 3F 多目的室 5

総会では、2022年度事業報告、決算報告、2023年度予算、事業計画について提案され、
いずれも原案通り承認されました。
また、この度任期満了となる監事1名には、3期生の坂間和紗さんが再任となりました。
2022 年度事業報告及び決算書、2023 年度事業計画及び予算案については別途掲載してお

りますのでご確認ください。